
Mietków, dnia 1.02.2016 r.  
 

TE/12/2016 

 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa ciągu technologicznego w Stacji  

Uzdatniania Wody w Mietkowie” 

 

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ i modyfikacja treści SIWZ.  

 

Zamawiający, Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie, informuje że  

do w/w postępowania zostały złożone pytania.  
 

W związku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm), Zamawiający przekazuje treść  

zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków  

Zamówienia.  
 
 

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza możliwość wykonania instalacji technologicznej z 

 tworzywa sztucznego tj. PCV-U łączonego metodą klejenia, zamiast stali nierdzewnej  

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału z jakiego zostanie wykonana instalacja  

 technologiczna  

 

Pytanie 2. Prosimy o przedłużenie terminu wykonania o 6 miesięcy 

Odpowiedź 2: Zamawiający wydłuża zgodnie z treścią paragrafu 15 pkt 1 zmodyfikowanego 

wzoru kontraktu, opublikowanego wraz z niniejszym pismem, termin wykonania robót o 1  

miesiąc tj. z 3 na 4 miesiące. W przypadku gdy wydanie decyzji administracyjnej zakłóci 

 harmonogram robót Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu wykonania 

elementu zamówienia wymagającego decyzji administracyjnej  jednak nie dłużej niż o 1  

miesiąc 

 

Pytanie 3: Prosimy o jednoznaczna odpowiedź czy w zakresie obowiązków wykonawcy przy 

realizacji zakresu robót w niniejszym postępowaniu będzie uzyskanie pozwolenia na budowę 

dla inwestycji. 
 

Odpowiedź 3: Tak 

 

Pytanie 4: Prosimy o uzupełnienie załącznika nr 9 do SIWZ o terminy realizacji robót. 

Odpowiedź 4: Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru Załącznik nr 9 do SIWZ i publikuje 

go wraz z SIWZ jako załącznik nr 1 do niniejszego pisma.  

Pytanie 5: Prosimy o wydłużenie terminu realizacji zadania do 9 miesięcy od daty 

przekazania placu budowy. Wyznaczony przez zamawiającego termin realizacji do 3 miesięcy 



na prace projektowe i realizacje zadania jest zdecydowania za krótki i uniemożliwia dostęp do  

zamówienia wielu wykonawcom.  

Odpowiedź: Patrz odpowiedź nr 2. Zamawiający niniejszym pismem wydł użył termin  

realizacji zadania i jest on dla wszystkich potencjalnych wykonawców taki sam. Nie może  

więc on uniemożliwiać dostępu do zamówienia tylko niektórym z wykonawców. 

Pytanie 6: Prosimy o udostępnienie aktualnych pełnych wyników badań wody surowej 

Odpowiedź 6: Zamawiający publikuje wyniki badań wody surowej jako załącznik nr 2  

do niniejszego pisma.  

 

Pytanie 7: Prosimy o szczegółowe sprecyzowanie prac które należy wykonać w ramach tzw. 

Czasu przepięcia, który stanowi aż 30 % wartości oferty.  Prosimy również o sprecyzowania  

czy podane w SIWZ 0 godzin można rozumieć  jako np. 0 godzin 59 minut 59 sekund.  

 

Odpowiedź 7: 

Zamawiający nie precyzuje w jaki sposób i przy użyciu jakich czynności Wykonawca  

powinien dokonać podłączenia aby w kryterium „czas przepięcia” jego oferta otrzymała  

maksymalną ilość punktów. Zamawiający wyjaśnia że "czas przepięcia" to czas, który jest 

niezbędny do podłączenia nowego ciągu technologicznego w stacji do istniejącej 

infrastruktury i związane z tym wstrzymanie dostaw wody dla mieszkańców gminy.  

Zamawiający w SIWZ wskazał iż: “Zamawiający przyzna ofercie w kryterium b) 20 punktów 

jeżeli Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z czasem przepięcia – nie więcej niż 1  

godzina.” 

Oznacza to iż jeśli Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z czasem przepięcia 59 minut 

i 59 sekund jego oferta otrzyma 20 punktów.  

 

Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy, treści PFU, treści SIWZ, oraz  treści  

załącznika nr 9 do SIWZ. Zmodyfikowane dokumenty publikuje  wraz z niniejszym pismem.  

Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji.  
 

 


